
Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

                OGGETTO:  Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di 
Dirigente  Avvocato,  in  Azienda  Ospedaliero-Universitaria  di  Modena. 
Ammissione dei candidati che hanno proposto domanda.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Premesso  che  con determinazione n.  624 del  06/05/2024 esecutiva  ai  sensi  di 
legge, questa Azienda ha emesso un Concorso Pubblico per titoli ed esami per la 
copertura di n. 1 posto di Dirigente Avvocato;

 Accertato  che  il  bando  relativo  al  concorso  in  esame  è  stato  pubblicato  sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Emilia Romagna n. 146 del 15/05/2024 e per 
estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 47 del 11/06/2024;

 Dato atto che al predetto bando è stata data la massima diffusione;

 Preso atto,  altresì,  che il  termine perentorio  fissato per  la  presentazione delle 
domande  di  partecipazione  al  concorso  di  cui  trattasi  è  scaduto  in  data 
11/07/2024;

 Accertato che per l’ammissione al  Concorso Pubblico per titoli  ed esami per la 
copertura di n. 1 posto di Dirigente Avvocato, in Azienda Ospedaliero-Universitaria 
di  Modena sono pervenute, come risulta dalle registrazioni effettuate al portale 
web aziendale, n. 63 domande di partecipazione;

 Ritenuto,  pertanto,  di  dover  procedere,  viste  le  domande  pervenute,  ai 
conseguenti adempimenti di ammissione o esclusione dei concorrenti, sulla base 
delle norme di legge in materia, nonché di quanto espressamente richiesto nel 
bando di avviso ed in relazione a quanto dichiarato dai concorrenti stessi;

 Dato atto che ai sensi della Legge 241/90, viene indicato quale responsabile del 
procedimento il Dott. Manlio Manzini;

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni  e  in  applicazione del  dispositivo  della  delibera  n.  176 assunta  dal 
Direttore Generale in data 22.10.21 e in applicazione del dispositivo della delibera 
n. 173 assunta dal 22.10.21;

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono qui integralmente riportate:

a) di prendere atto che alla chiusura del bando del Concorso Pubblico per titoli ed 
esami  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Dirigente  Avvocato,  in  Azienda 
Ospedaliero-Universitaria  di  Modena, sono  pervenute,  come  risulta  dalle 
registrazioni  effettuate  al  portale  web  aziendale,  n.  63  domande  di 
partecipazione;

b) di  ammettere  al  concorso pubblico  sopracitato  i  seguenti  candidati,  i  quali 
hanno dichiarato il possesso di tutti i requisiti specifici e generali richiesti per 
l’accesso  alla  relativa  posizione  funzionale,  riservando  l’accertamento 



documentale degli stessi requisiti, ivi compresa l’avvenuta iscrizione all’Albo, al 
momento dell’eventuale assunzione:

Cognome Nome

1. ANGHINOLFI FRANCESCA

2. BERRI GIACOMO

3. BERTONCINI PAOLA

4. BETTINI ANNALISA

5. BLARDI MARLISA

6. BONDI CECILIA

7. BORIONI VALERIA

8. BRIDELLI EMILIA

9. BUSANI CHIARA

10. CHESI ALESSANDRO

11. CHIARINI ENZO

12. CIVATI ANDREA

13. COLONNA PASQUA

14. CORRADO ARIANNA

15. CREMASCHI ELOISA

16. D’ANDREA ANNA

17. DE CASTRO MORGANA

18. ERCOLINO LUCA

19. ESPOSITO ALFREDO

20. FABBRI GIORGIA

21. FONTANA GIACOMO

22. FORMICOLA MANUELA

23. FRAGANO GENNARO

24. GALANTI IDA

25. GERVASIO DIANA

26. GHELFI GABRIELE

27. GIACOMANTONIO BARBARA

28. GIANNOCCARO GIACOMO

29. GRILLO ROSA

30. GUAIANA LEONARDO

31. LA MOTTA FRANCESCA

32. LOLLI MARGHERITA

33. LORUSSO VITINA



34. MARINELLI UGO

35. MORELLO VERONICA

36. MOTTA DANILO

37. NEGRI FRANCESCA

38. NUZZO PAOLO

39. OTTAVIANO ALESSANDRA

40. PALMETTI ELISA

41. PARIGI MARA

42. PASCARELLA PALMA

43. PERRICONE ROBERTA

44. POZZI EMANUELA

45. SALOMONE MICHELE

46. SETTANNI FRANCESCO MARIA

47. SOVERA CAROLINA

48. TAMBURRI MARIA CHIARA

49. TEMPERA FRANCESCA

50. TIMPANO ANNUNZIATA

51. TOZZI GIUSEPPE

52. VENEZIANO FILOMENA

53. VILLANOVA DONATELLA

c) di ammettere con riserva i seguenti candidati per non aver adeguatamente 
documentato  il  possesso  del  requisito  specifico  dell’anzianità  di  servizio 
richiesta dal bando, subordinando lo scioglimento della riserva al ricevimento 
dell’idonea documentazione da parte dei candidati;

Cognome Nome

1. ROZZI DANIELA

2.. ZANNONI GIULIA

d) di  escludere  i  seguenti  candidati  per  non  essere  in  possesso  del  requisito 
specifico dell’anzianità di servizio richiesta dal bando

Cognome Nome

1. BAFFA SCIROCCO ATANASIO

2. BICOCCHI CHIARA

3. FORNI GIULIA



4. GIURGOLA ROBERTO

5. LANZILLOTTI ANGELO GIORGIO

6. LIGUORI LUCIA

7. PUGLISI GIULIA

8. VENE’ LUCA

e) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 
18, comma 4 della L.R. n. 9/2018;

f) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo 
on line aziendale.

                Il Dirigente Responsabile
                                                                       Andrea Decaroli

                                                                            Il Dirigente Delegato
                                                                            Atto n. 2807 del 22/10/21

                                                                           Dott. Manlio Manzini
                                                                            (firmato digitalmente)


	Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale
	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA
	per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono qui integralmente riportate:

		2024-08-12T10:20:16+0200
	Manlio Manzini




